新北市新店區北新國民小學102學年度下學期志工組長會議        會議記錄
時    間：104年05月06日  上午10:00

出席名單：黃碧珠、曾素珍、林賽瑛、 郭阿鳳、林周月、吳月昭、林秀蓮、簡玉春、高麗枝、林月英、吳愛萃
列席名單：曾秀珠校長、陳宜雯主任、鄭向芸老師
主    席：吳美雲                                                 紀錄：曾素珍

會務報告
一、5月16日志工校外研習注意事項
決議:5月16日志工校外研習，共有四部車161位夥伴參加。每部車推舉一位車長及副車長負責各車服務事項，每車各有一張車次、桌次表(因為更改研習日期、所以旅行社調度困難，每部車都沒有服務人員)每部車都備有三箱礦泉水，早餐每人一個素包子，參加的夥伴都必須簽到。
二、104年度社區多功能中心學習課程
決議:本學期社區多功能課程，只開5堂課10個課程採用現場報名時間:5月13日上午9點至12點。報名地點:(會議室三)。報名費:100元每人選二門課程(未滿10人不予開課)。
討論事項

1、 服務時數紀錄錯誤時如何補救？

決議: 服務時數如紀錄錯誤，已請文書組修正下次補發。
2、 各組請彙整新進志工名冊
決議: 各組請彙整新進志工名冊，基本資料新進人員並未填補上，麻煩各組長再確認一次。
三、故事分享

決議:天才的祕密愛知道(盧蘇偉)的故事與各組分享，因學校已辦過所以暫不舉辦了。
四、2017台北世大運做志工調查
決議: 2017台北世大運做志工調查，這是初步調查請各組轉告有意願參予的夥伴，請註明可星期幾去當世大運志工，時間2017.8.19~2017.8.30需求志工約三萬人，比賽場地包含台北市、新北市、桃園市、新竹縣市有意願的夥伴，請最晚5月8日下午4點前賴給何芸老師，
有更詳細資料會在公告。
臨時動議：
1、 各組特訓

決議:交二組已申請特訓，時間確定在召集全部人員，進行特訓。
2、 學校活動，
決議: 學校若有活動需要各志工支援，請務必要有固定的地方集合做說明，志工的窗口是輔導室，請輔導室轉告各處室主任，再將工作性質及地點告知支援的志工夥伴。
3、 學務處辦理自治市長選舉

決議: 學生自治市市長選舉5月12日(二) ，須志工夥伴上午及下午各4位負責監票工作，                                 時間上午8點到11點半，下午12點40分到15點，志工夥伴請於上午8點在學務處川堂集合，上午支援：郭阿鳳、吳月昭、高麗枝、曾素珍有，下午支援：周月、周正子、麗枝、美雲，備有午餐。
散      會：  (上午11時20分)